

Codice art. / Item code / Référence art.	MW1500
--	---------------

Descrizione / Description / Description	VASCHETTA / TRAY / BARQUETTE INMW1500
---	--

CARATTERISTICHE / FEATURES / CARACTÉRISTIQUES			CONFEZIONAMENTO / PACKAGING / CONDITIONNEMENT		
Dimensioni			Pezzi per scatola		
Dimensions	mm.	193 x 138 x 70 h.	Pieces per box		700
Dimensions			Quantité par carton		
Capacità			Scatole per pallet		
Capacity	cc. (± 0,5%)	1500	Boxes per pallet		32
Capacité			Cartons par pallet		
Peso			Pezzi per pallet		
Weight	gr. (±10%)	16,0	Pieces per pallet		22.400
Poids			Quantité par pallet		
Materiale	Polipropilene trasparente		Dimensioni scatola		40 x 60 x 30 h.
Raw Material	First-quality Transparent Polypropylene		Box dimensions	cm.	
Matière	Polypropylene de première qualité pour aliments		Dimensions carton		Kg 11,2
Film di chiusura	Saldante & Pelabile		Dimensioni pallet		80 x 120 x 230h.
			Pallet dimensions	cm.	Kg 370
			Dimensions pallet		

Le materie prime sono testate come descritto nella Dichiarazione di Conformità vigente.

Raw materials are tested as described in the Declaration of Compliance in force.

Les matières premières ont été testées conformément à la Declaration de Conformité en vigueur.

Nota: si consiglia di non sovrapporre i bancali. - Note: it is advisable not to put the pallets one on the top of another one. - Annotation: il est conseillé de ne pas superposer les palettes l'une sur l'autre.

CONDIZIONI DI UTILIZZO / USE CONDITIONS / CONDITIONS D'USAGE (*)

	Conforme alle seguenti legislazioni comunitarie e nazionali: Regolamento 1935/2004/CE - Regolamento 1895/2005//CE - Regolamento 10/2011/UE e successivi aggiornamenti e modifiche - D.M. 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche D.P.R. 77/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.
	Temperatura di utilizzo Use temperature Temperature d'usage
	-10 °C / +120 °C
	Vaschetta per alimenti - idonea per il confezionamento in ATMOSFERA MODIFICATA adatta al confezionamento di cibi caldi o refrigerati. Temperatura di chiusura: +150 °C / +170 °C
Utilizzo / Use / Usage	Adatto al forno a microonde - per alimenti - riciclabile Suitable for microwave Micro-ondable Non utilizzare nel forno tradizionale

GO PACK si riserva di variare le caratteristiche dell'articolo in oggetto, che non compromettano le condizioni di utilizzo e le proprietà del prodotto realizzato (*), in funzione dell'richieste di mercato e del miglioramento del prodotto stesso.

GO PACK can change the features of the product here described, not compromising the use conditions and the characteristics of the finished products (*), according to the market demand and to itself product improvement.

GO PACK se réserve de modifier les caractéristiques de l'article en objet, ne compromettant pas les conditions d'utilisation et les caractéristiques du produit fini (*), selon les demandes du marché et l'amélioration du produit même.